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Do 23 września 2016 r. trwa nabór zgłoszeń
w ramach programu Biznes w kobiecych rękach 2016. Program adresowany jest do osób
ambitnych, kreatywnych, nastawionych na sukces, otwartych na współpracę z innymi,
zainteresowanych nowymi trendami technologicznymi.

Zgodnie z informacjami organizatorów program będzie trwał siedem miesięcy i będzie składał się
z następujących elementów:

SKILLSHARE SIECI PRZEDSIĘBIORCZYCH KOBIET – 5 dwudniowych całodziennych●

modułów szkoleniowych z praktykami biznesu, między innymi z zakresu modelowania biznesowego,
finansów, promocji, sprzedaży, prawa i księgowości;
MENTORING BIZNESOWY – indywidualna relacja mentoringowa od października 2016 do●

kwietnia 2017. Mentorkami są przedsiębiorczynie należące do Klubu Mentorek Sieci
Przedsiębiorczych Kobiet, kobiety, które z sukcesem prowadzą własny biznes i chcą podzielić się
swoim doświadczeniem, wiedzą i umiejętnościami;
NETWORKING – 7 spotkań networkingowych dla uczestniczek programu, dających wzajemne●

wsparcie, możliwość wymiany pierwszych doświadczeń i stymulujących współpracę biznesową;
SESJE BE THE CHANGE – 6 wieczornych sesji inspiracyjno-networkingowych, w czasie których 3●

kobiety z Sieci Przedsiębiorczych Kobiet opowiadają historie o punkcie zwrotnym w ich życiu
osobistym bądź zawodowym. Spotkania maja charakter edukacyjny, inspiracyjny, umożliwiają
nawiązanie kontaktów biznesowychł
STREFA BWKR PODCZAS KONFERENCJI SPK – Specjalna strefa wystawiennicza firm●

powstałych w programie Biznes w Kobiecych Rękach w przestrzeni networkingowej podczas
Konferencji SPK. 

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/25943.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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